
UCHWAŁA NR XXXV/328/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie porozumienia z Powiatem Olsztyńskim dotyczącego realizacji inwestycji polegającej na 
budowie Powiatowo – Gminnego Centrum Kultury i Edukacji Muzycznej w Wadągu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 
poz. 559 t.j.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się na zawarcie porozumienia z Powiatem Olsztyńskim w zakresie uregulowania wzajemnych 
zobowiązań w zakresie opracowania programu funkcjonalno - użytkowego dla obiektu Powiatowo – Gminnego 
Centrum Kultury i Edukacji Muzycznej. 

§ 2. Na opracowanie programu – funkcjonalno użytkowego, o którym mowa w § 1 w roku 2022 w ramach 
porozumienia przeznacza się w budżecie Gminy Dywity kwotę w wysokości 65.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135057F3-D4F2-43E7-BC79-C9B71A1F3253. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


